REMEZA

AIR COMPRESSORS

Compressor unit

Catalogue of details and assembly units

Kompressoranlage

Ersatzteilkatalog und Montagetibersicht

YcTaHOBKA KOMNpeccopHan

KaTtanor aetaneit n c6opoyHbix eanHuL,

Rev. 2-12.2020

Cb4/C-100.J2047B
SB4/C-100.J2047B

3110.00.00.000-02 KAC

www.remeza.com



REMEZA CB4(SB4)/C-100.J2047B  3110.00.00.000-02 K/C 2/3
AIR COMPRESSORS

Figure 1 / Abbildung 1 / PucyHok 1
CB4/C-100.J2047B

Figure 2 / Abbildung 2 / PucyHok 2

/@ SB4/C-100.J2047B
16 5 Else see Figure 1/ Else siehe Abbildung 1
/E\ 16 / OcTranbHOe CMOTpKU pUcyHok 1
17

Rev. 2-12.2020 www.remeza.com



REMEZA

AR COMPRESSORS CB4(SB4)/C-100.J20478  3110.00.00.000-02 KAC 3/3
Quantity /
Anzahl /

Konunvectso
[aa] o
:gz; Code / Art.-Nr./ Item Bezeichnung HaumeHoBaHue g g
Mos. Koa 3 §
S S
%) )
1 4011210260 Piston pump Kolbenblock Baok nopwHesoi J20478 1 1
2 Bolt Bolzen DIN 931 bont M8x25 TOCT 7805-70 4 4
3 Washer Scheibe DIN 125 LWaitba A8 TOCT 11371-78 6 6
4 Washer Scheibe DIN 127 LLlaiba 8.65I TOCT 6402-70 2 2
5 Nut Mutter DIN 555 laiika M8 TOCT 5927-70 2 2
6 3008.00.00.000-03 Receiver Empfanger Pecvsep P100.11.03 1 -
3008.00.00.000E Receiver Empfanger Pecusep P100.11.03 CE - 1
7 Nut Mutter DIN 555 laiika M12 TOCT 5927-70 2 2
8 Washer Scheibe DIN 125 LWaiba A12 TOCT 11371-78 2 2
9 4281020000 Wheel Rad Koneco D200 2 2
10 3101.00.10.003-01 Washer Scheibe Waiba 2 2
11 3101.00.10.002 Bolt Bolzen Bont 2 2
12 Washer Scheibe DIN 125 LWaitba A6 TOCT 11371-78 1 1
13 Washer Scheibe DIN 127 LWaitba 6.65I TOCT 6402-70 1 1
14 Nut Mutter DIN 555 laiika M6 TOCT 5927-70 1 1
15 4271000103 Shock absorber StoRdampfer AmopTunsaTop @50 1 1
16 Washer Scheibe DIN 125 LWaiba A10 OCT 11371-78 2 2
17 Bolt Bolzen DIN 931 bont M10x25 TOCT 7805-70 1 1
18 Nut Mutter DIN 555 Faiika M10 TOCT 5927-70 1 1
19 4131302103 Pressure controller | Druckregler Perynatop gasnexus 1/4" 1 1
20 4121001000 Tap Hahn KpaH cnvea 3/8” 1 1
21 | 4141301600 Pressure gauge Manometer Manometp MN50-T(0-16)-2,5 1 1
- 4992122076 Pressure switch Druckschalter MaHocTat NEMA 5001 1 -
4992112073 Pressure switch Druckschalter MaHoctaT MDR 2 - 1
3 4252085102 Safety valve Sicherheitsventil KnanaH npegoxpaHutenbHbii 8,5 6ap 1/4" 1 -
4254085102 Safety valve Sicherheitsventil KnanaH npegoxpaHutensHbiii 8,5 6ap 1/4" CE - 1
24 | 3101.00.00.201 Joint Adapter MaTpy6ok 3/8”x70 1 1
25 3110.00.00.600 Air pipe Luftleitung Bosayxonposog, 1 1
26 4241122102 Non return valve Riickschlagventil KnanaH o6paTHbiii 1/2"M x 1/2"M 1 1
27 | 4151700003 Joint Adapter MepexogHuk 1/4” x 1/4" 1 1
)8 4901152290 Cable Elektr. Leitung Bunka otnpeccosaHHas 3x1,5 1 -
4901252296 Cable Elektr. Leitung MpoBoA C COEAMHUTENBHOMN BUIKOW - 1
29 4490600001 Rilsan hose Rohr Rilsan Tpy6ka nonvamugHas PA6/1 0,3m 1 1
30 4151505301 Joint Adapter 3arnywka 3.4 11.F 2 2
31 3101.00.00.301 Joint Adapter MepexogHuk 3/8” x 1/4" 1 -

Rev. 2-12.2020

www.remeza.com




